
Yodovody a kanalizace Trutnov, a.s.
náhřežiYác|avaHavla 19, 54I 01 Trutnov
IČo: eotogzl1, DIČ: C7Á0l08711

tel. 499841582, mobil:731450018
e-mail: hydrolab@vaktu.cz
www.vaktu.cz

Datum a čas odběru: 9.3.2020 9:50 Typ odběru: bodový
Datum příjmu: 10.3.2020 Odběr provedl: Elheniclcý Milan
Datum provedení zkoušek od - do: 10.3.2020 - 13.3.2020 Odebráno dle SOP: SOP Vl (A)
Typ rozboru: jiný

Terénní měření -
ukazefele .Ierlnotka Výsledek Zkrršehní mefor|e I,imif Nejistnta V/N
Teplota oC 8,0
Chlór volný mg/l 0,22
Chlór celkový aktivní mďl' 0,24

Mikrobiologické a biologické
ukazete|e .Iednotka Výsledek 7.kušehní metnda l.imit V/N

432 Materiál:
Lánov,čp.2O0,OÚ,umyvadlo na chodbě

pitná voda

N
soP cH25 (ČsN Iso ,t393-2) A 0,30 MH
soP cH25 (ČSN ISo 7393-2) A

KTJ/l00m1 0
KTJ/100ml 0

SoP MB7 (čSN EN lso 9308_1)

SoP MB7 (čSN EN Iso 9308_1)

AOMHV
AONMHV

qábřeží václava H

.........,.,.9.1 :|..aj..],l:utnpv.1..]

tvtgr. Šárka

Výsledek rozboru vyhovuje ve všech sledovaných ukazatelích vyhl. MZd č.252l2004sb. ve znění pozd.předpisů.

Odběr vzorku provedený zkušební laboratoří je dokumentován v Protokolu o odběru.
Výsledky zkoušek na všech listech Protokolu o zkouškách se rýkají pouze zkoušeného vzorku. Protokol o zkouškách
nesmí bý.t bez písemného souhlasu zkušební laboratoře reprodukovánjinak než celý.
Interpretace výsledků:
Výsledek rozboru je porovnáván s limitní hodnotou vyhlášky MZd č. 25212004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Zkratky a označení:
MH - mezná hodnota, NMH - nejlyšší mezná hodnota
VAI - zkoušený vzorek v daném ukazateli vyhovuje / nevyhovuje
A - zkušební metody a odběry, které jsou předmětem akreditace
N - zkušební metody, které nejsou předmětem akreditace

Uvedená nejistota je rozšířená nejistota, která byla vypočtena zapoužiti koeficientu rozšíření k-2, což odpovídá hladině
spolehlivosti 9 50Á a nezabmuj e nej istotu vzorkování. !l0dOVOdy a kanalizace TrulnOu,

Hydrolab
DlČ: CZ6010871'|

Protokol vypracoval: Mgr. Šárka Bryknarová
V Trutnově dne: 13.3.2020

.*:,tUlz ^,\ HYDROLAB List č.; 1 l l

ffi l$.,u,u"o ", 
fiť,]Iů ř}: i. #iilJ*i#l.Yffi i1l §;,§ilfil,i"'^E c 1 70 2 5 : 2 00 5

Protokol o zkouškách č. 379l20lPY

Zad,ayatel rozboru:
lčoz lllloltt
DIČ: CZAT4704tt
Smlouva č.512002ll-ab.

číslo vzorku:
Místo odběru:

koliformní bakterie
Escherichia coli

Vodárenská spol.Lánov s.
Lánov
543 4l

ínsrá]§|sro,

t } -§t Nls

poa99}9

..konec protokolu o zkouškách.

vedoucí


